

A³P Biomedical

A3P Biomedical är ett företag specialiserat på avancerad screening för prostatacancer med sin ledande produkt Stockholm3. A3P Biomedical har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, besök www.a3p.com

Delårsrapport andra kvartalet 2026

Studie visar att Stockholm3 identifierar fler män med aggressiv prostatacancer

April-juni

- Nettoomsättningen uppgick till 2,8 (7,2) MSEK, en minskning med 61 procent
- Bruttoresultatet uppgick till 0,3 (2,6) MSEK
- Resultat före skatt uppgick till -24,1 (-18,4) MSEK

Januari- juni

- Nettoomsättningen uppgick till 5,7 (13,0) MSEK, en minskning med 56 procent
- Bruttoresultatet uppgick till 0,4 (4,0) MSEK
- Resultat före skatt uppgick till -45,6 (-39,9) MSEK
- Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 120,1 (192,5) MSEK den 30 juni

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- I slutet av april hölls ett andra vägledande (pre-sub) möte med FDA i Washington inför en potentiell PMA ansökan
- Studie publicerad i Annals of Internal Medicine visar att Stockholm3 identifierar fler män med aggressiv prostatacancer

Väsentliga händelser efter kvartalets slut

- Under sommaren inleddes en dialog med CMS (Medicare) avseende kostnadsersättning för Stockholm3 i USA

Nyckeltal

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Nettoomsättning	2 825	7 159	5 743	12 985	18 453
Bruttoresultat	252	2 588	404	4 044	2 369
Resultat före skatt	-24 081	-18 436	-45 664	-39 925	-78 788
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-17 085	-12 163	-42 152	-34 915	-69 190
Likvida medel inkl kortfristig placering vid periodens utgång	120 097	192 455	120 097	192 455	156 613
Eget kapital i slutet av perioden	120 768	192 124	120 768	192 124	156 149
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr) ¹⁾	-0,47	-0,36	-0,89	-0,78	-1,55
Soliditet	82,2%	89,1%	82,2%	89,1%	84,2%

¹⁾ Eftersom resultatet är negativt medför utspädningen ingen effekt på resultatet per aktie.

Vd kommenterar

Under andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 2,8 MSEK, vilket var lägre än motsvarande period föregående år. Minskningen förklaras huvudsakligen av att försäljningen bedrivs i form av pilotprojekt och att utfallet 2025 i hög grad påverkades av projektbaserade studier snarare än klinisk efterfrågan. Vi har fortsatt en god finansiell ställning och flexibilitet att driva våra prioriterade regulatoriska, kliniska och kommersiella aktiviteter framåt.

Fokus under andra kvartalet och hela 2026 har legat på att förbereda och skapa förutsättningar för en framgångsrik regulatorisk process i USA. Samtidigt har vi fortsatt att stärka den kliniska evidensen för Stockholm3.

I slutet av april höll vi ett andra vägledande möte (pre-submission meeting) med FDA i Washington inför en potentiell PMA-ansökan. Mötet gav oss ytterligare klarhet i de kliniska och regulatoriska förutsättningarna för Stockholm3 i USA, och vi ser en tydlig väg framåt i dialogen med myndigheten. Nästa steg är att nå samsyn med FDA och CMS (Medicare) om förutsättningarna för att genomföra en klinisk studie i USA som kan etablera Stockholm3 som ett förstahandsalternativ för screening. Under sommaren inledde vi därför även en dialog med CMS med ett första möte i juli.

Den kliniska evidensen för Stockholm3 stärktes ytterligare under kvartalet genom publiceringen av en stor, populationsbaserad studie i den ansedda tidskriften *Annals of Internal Medicine*. Studien, som omfattade 12 670 män mellan 50–74 år ur STHLM3-MRI-kohorten med fullständig tvåårsuppföljning via det svenska cancerregistret, visade att Stockholm3 identifierade 90 procent av de män som hade aggressiv prostatacancer med en specificitet på 89 procent. Som jämförelse identifierade PSA ≥ 3 ng/ml 74 procent (specificitet 90 procent) och PSA ≥ 4 ng/ml endast 52 procent (specificitet 95 procent). Det senare innebär att nästan hälften av männen med aggressiv prostatacancer hade missats med traditionell PSA-screening. Studien och publiceringen är ett viktigt tillskott till den redan starka kliniska evidensen för Stockholm3, som nu omfattar mer än 90 000 utvärderade män i över 40 vetenskapliga publikationer, och stärker vår dialog med Key Opinion Leaders, beslutsfattare och regulatoriska myndigheter, inte minst i USA.

I Sverige pågår en screeningstudie av Stockholm3 i primärvården, den så kallade COMPASS-studien. Målet med denna studie är att generera randomiserade data i syfte att påverka utformningen av de europeiska riktlinjerna för prostatacancer-screening.

Sammantaget ser vi att kvartalets och sommarens händelser – ett konstruktivt möte med FDA, dialog med CMS samt ytterligare förstärkt klinisk evidens – för oss närmare målet att etablera Stockholm3 som förstahandsval för screening och tidig upptäckt av aggressiv prostatacancer, både i USA och internationellt. Vi fortsätter att arbeta disciplinerat med vår resursanvändning för att säkerställa att vi kan driva dessa prioriterade aktiviteter framåt.

Martin Steinberg
Verkställande Direktör

Finansiell information

Siffror inom parentes avser motsvarande period 2025.

Intäkter och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 2,8 (7,2) MSEK under det andra kvartalet och till 5,7 (13,0) MSEK för halvåret. Minskningen förklaras huvudsakligen av att den svenska Reinvite2-studien som genomfördes under första halvåret 2025 genererade ett stort antal tester.

Bruttoresultatet uppgick till 0,3 (2,6) MSEK för det andra kvartalet och för halvåret var bruttoresultatet 0,4 (4,0) MSEK. I bruttoresultatet ingår insatsvaror för analyserade tester samt kostnader för laboratorieverksamheten i A3P Lab. Det försämrade bruttoresultatet förklaras främst av en lägre volym tester och ett lägre kapacitetsutnyttjande.

Försäljningskostnaderna uppgick till 8,2 (7,6) MSEK för det andra kvartalet och till 16,2 (18,5) MSEK för halvåret. Under det andra kvartalet intensifierades de förberedande marknadsaktiviteterna i USA vilket förklarar kostnadsökningen jämfört andra kvartalet 2025. Aktiviteten i framförallt Tyskland har däremot varit betydligt lägre under 2026 än 2025 vilket förklarar varför kostnaderna för det första halvåret var lägre än föregående år.

Administrationskostnaderna uppgick till 6,8 (5,8) MSEK för det andra kvartalet och till 12,9 (11,3) MSEK för halvåret. De ökade kostnaderna är främst hänförliga till personalkostnader varav merparten avser ej kassaflödespåverkande kostnader avseende personaloptioner.

Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till 10,2 (8,9) MSEK för det andra kvartalet och 18,2 (16,9) MSEK för halvåret. Ökningen jämfört med 2025 förklaras främst av COMPASS-studien som startade under 2026. COMPASS är en stor randomiserad studie i svensk primärvård som jämför Stockholm3 med PSA.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,3 (0,3) MSEK i kvartalet och till 0,5 (0,6) MSEK för halvåret. Intäkterna bestod huvudsakligen av vidarefakturering av vissa förberedande marknadsaktiviteter till samarbetspartners och valutakursdifferenser av rörelsekaraktär.

Övriga rörelsekostnader uppgick till 0,1 (0,1) MSEK i det andra kvartalet och till 0,3 (0,3) MSEK för halvåret. Kostnaderna bestod av valutakursdifferenser av rörelsekaraktär.

Finansnettot för kvartalet uppgick till 0,6 (1,1) MSEK och för halvåret till 1,1 (2,4) MSEK. Finansnettot består av ränteintäkter från kortfristiga placeringar. Minskningen är främst relaterad till en lägre volym kortfristiga placeringar jämfört med motsvarande period 2025 samt lägre räntenivåer.

Resultat före skatt för kvartalet uppgick till -24,1 (-18,4) MSEK och för halvåret till -45,6 (-39,9) MSEK.

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för kvartalet till -17,1 (-12,2) MSEK och för halvåret till -42,2 (-34,9) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 60,0 (24,1) MSEK under det andra kvartalet och till 70,0 (38,9) MSEK för halvåret. Kassaflödet från investeringsverksamheten är i allt väsentligt relaterat till omplaceringar av likviditet från kortfristiga placeringar på fasträntekonton till likvida medel.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,8 (-0,8) MSEK för det andra kvartalet och till 5,7 (-1,3) MSEK för halvåret. Kassaflödet bestod av förändring av leasingskuld relaterat till hyresavtal för lokaler samt nyemission 7,3 MSEK som genomfördes under första kvartalet och ingår i halvårsvärdet.

Finansiell ställning

Koncernens kassa, bestående av likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per 30 juni till 120,1 (192,5) MSEK.

Koncernen har inga räntebärande skulder.

Per den 30 juni 2026 uppgick det egna kapitalet i koncernen till 120,8 (192,1) MSEK. Soliditeten uppgick till 82,2 procent (89,1) och balansomslutningen var 146,9 (215,5) MSEK.

Moderbolaget

A3P Biomedical AB (publ) är moderbolag i koncernen och äger dotterbolagen A3P Lab AB och A3P Biomedical, LLC till hundra procent.

Moderbolaget genererade intäkter för interna tjänster till dotterbolagen om 0,6 (1,1) MSEK i kvartalet och 1,1 (2,1) MSEK för halvåret. Periodens resultat före skatt uppgick till -23,1 (-19,2) MSEK för det andra kvartalet och till -43,4 (-40,5) MSEK för halvåret.

Väsentliga händelser under det andra kvartalet

I slutet av april hölls ett andra vägledande (pre-sub) möte med FDA i Washington inför en potentiell PMA ansökan.

En studie publicerad i Annals of Internal Medicine visar att Stockholm3 identifierar fler män med aggressiv prostatacancer. Resultaten visar att bolagets blodtest Stockholm3 hade en sensitivitet på 90 procent och en specificitet på 89 procent för att upptäcka aggressiv prostatacancer (Grade Group ≥ 2) i en screeningsituation. Som jämförelse uppvisade PSA ≥ 3 ng/ml en sensitivitet på 74 procent och en specificitet på 90 procent, medan PSA ≥ 4 ng/ml hade en specificitet på 95 procent men en sensitivitet på endast 52 procent, vilket innebär att nästan hälften av de män som hade aggressiv prostatacancer missades.

Väsentliga händelser efter det andra kvartalets slut

Under sommaren inleddes en dialog med CMS (Medicare) avseende kostnadsersättning för Stockholm3 i USA.

Övriga upplysningar

Medarbetare

Antalet anställda i koncernen uppgick till 34 (33 vid årskiftet) vid rapportperiodens slut.

Risker, riskhantering och osäkerhetsfaktorer

De största riskerna för A3P Biomedical är relaterade till operativa och finansiella risker.

A3P Biomedical är genom sin verksamhet exponerat för olika typer av operativa och finansiella risker såsom marknadsrisk, likviditets- och finansieringsrisk samt kredit- och motpartsrisk. De operativa riskerna är främst relaterade till laboratorieverksamheten och kvaliteten i, och tillgången av insatsvaror. Den finansiella risken är beroende av möjligheten att leverera testresultat, vilken är tätt sammankopplad med tillgången på insatsvaror.

Geopolitiska händelser och makroekonomiska faktors påverkan på verksamheten

A3P Biomedical bedriver inte någon verksamhet i Ukraina, Ryssland, Iran eller Israel och har heller inte några leverantörer i dessa länder. Krigen har därför inte haft någon väsentlig påverkan på företagets verksamhet, ställning eller resultat.

Höjda tullar och handelskonflikter bidrar till ökad makroekonomisk osäkerhet i världen, vilket kan leda till fortsatt höga räntor och inflation. A3P Biomedical har inga upptagna lån och god likviditet som genererar ränteintäkter. Därutöver medför koncernens verksamhetsinriktning en begränsad påverkan från ovanstående makroekonomiska faktorer.

Transaktioner med närstående

Transaktioner med närstående uppgick i andra kvartalet till 0,6 (0,5) MSEK. Motsvarande transaktioner för halvåret var 1,4 (1,0) MSEK. Se not 4.

Aktien och ägarförhållanden

Aktien

Aktiekapitalet i A3P Biomedical AB uppgår till 765 335 SEK och antalet aktier till 51 364 027.

Samtliga aktier är stamaktier med lika rätt till bolagets vinst och varje aktie berättigar till en röst på bolagsstämma. Vid bolagsstämma får varje röstberättigad rösta för det fulla antalet ägda eller företrädde aktier, utan begränsning i röstetalet. Bolagsordningen innehåller inga begränsningar i aktiernas överlåtbarhet. Kvotvärdet på aktierna är 0,0149 kronor per aktie.

Antalet aktier skall enligt bolagsordningen vara lägst 25 000 000 och högst 100 000 000.

Större aktieägare per den 30 juni 2026:

Ägare	Antal aktier	Kapital och röster
Thomas von Koch med bolag	18 790 018	36,58%
Martin Steinberg med bolag	5 408 000	10,53%
Ola Steinberg med bolag	5 408 000	10,53%
Henrik Grönberg	4 526 600	8,81%
Stena Sessan AB	4 196 391	8,17%
Inbox Capital	2 295 569	4,47%
Per Matsson	2 196 000	4,28%
KinKon AB	1 258 917	2,45%
Martin Eklund	750 000	1,46%
Gerd-Louise Christina Ridderstråle	421 963	0,82%
Totalt 10 största ägare	45 251 458	88,10%
Övriga aktieägare	6 112 569	11,90%
Total	51 364 027	100,00%

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

- | | |
|--------------------------|------------------|
| • Delårsrapport juli-sep | 5 november 2026 |
| • Bokslutskommuniké 2026 | 12 februari 2027 |

Stockholm 18 augusti 2026

Martin Steinberg
Verkställande Direktör

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Nettoomsättning	2 825	7 159	5 743	12 985	18 453
Kostnad såld vara	-2 573	-4 571	-5 339	-8 941	-16 084
Bruttoresultat	252	2 588	404	4 044	2 369
Övriga rörelseintäkter	346	283	543	608	4 288
Försäljningskostnader	-8 238	-7 562	-16 204	-18 500	-32 111
Administrationskostnader	-6 809	-5 782	-12 914	-11 255	-22 689
Forskning och utvecklingskostnader	-10 158	-8 912	-18 228	-16 910	-34 095
Övriga rörelsekostnader	-111	-114	-316	-336	-554
Rörelseresultat	-24 718	-19 499	-46 715	-42 349	-82 792
Finansnetto	637	1 063	1 051	2 424	4 004
	0			0	
Resultat före skatt	-24 081	-18 436	-45 664	-39 925	-78 788
Periodens skatt	25	2	28	4	-48
Periodens resultat	-24 056	-18 434	-45 636	-39 921	-78 836
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr) ¹⁾	-0,47	-0,36	-0,89	-0,78	-1,55

1) Eftersom resultatet är negativt medför utspädningen ingen effekt på resultatet per aktie.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Periodens resultat	-24 056	-18 434	-45 636	-39 921	-78 836
Omräkningsdifferens utländska verksamheter	-14	-	-7	-	-15
Totalresultat för perioden	-24 070	-18 434	-45 643	-39 921	-78 851

KONCERNENS BALANSRÄKNING

TSEK	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
<i>Tillgångar</i>			
Nyttjanderättstillgångar	12 831	8 090	14 858
Maskiner och inventarier	1 074	1 895	1 585
Långfristiga fordringar	2 311	2 309	2 310
Andelar i intresseföretag	233	233	233
Uppskjuten skattefordran	45	41	34
Summa anläggningstillgångar	16 494	12 568	19 020
Varulager	2 189	1 752	2 209
Kundfordringar	2 274	5 022	2 117
Övriga fordringar	1 179	642	1 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 628	3 083	4 155
Kortfristiga placeringar	65 000	165 000	135 000
Likvida medel	55 097	27 455	21 613
Summa omsättningstillgångar	130 367	202 954	166 351
Summa tillgångar	146 861	215 522	185 371
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Aktiekapital	765	759	759
Övrigt tillskjutet kapital	522 513	509 316	512 257
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	-402 510	-317 951	-356 867
Summa eget kapital	120 768	192 124	156 149
Skulder			
Övriga långfristiga skulder	9 488	3 556	11 114
Summa långfristiga skulder	9 488	3 556	11 114
Leverantörsskulder	3 293	3 555	4 655
Skatteskulder	27	4	–
Övriga skulder	5 459	9 002	5 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 826	7 281	7 974
Summa kortfristiga skulder	16 605	19 842	18 108
Summa eget kapital och skulder	146 861	215 522	185 371

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	759	504 620	-278 016	227 363
Totalesultat för perioden	–	–	-39 936	-39 936
Aktierelaterade ersättningar	–	4 696	–	4 696
Utgående eget kapital 2025-06-30	759	509 316	-317 952	192 124
Ingående eget kapital 2025-07-01	759	509 316	-317 952	192 124
Totalresultat för perioden	–	–	-38 915	-38 915
Aktierelaterade ersättningar	–	2 941	–	2 941
Utgående eget kapital 2025-12-31	759	512 257	-356 867	156 149
Ingående eget kapital 2026-01-01	759	512 257	-356 867	156 149
Totalresultat för perioden	–	–	-45 643	-45 643
Nyemission	6	7 281	–	7 287
Aktierelaterade ersättningar	–	2 975	–	2 975
Utgående eget kapital 2026-06-30	765	522 513	-402 510	120 768

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-24 081	-18 436	-45 664	-39 925	-78 788
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>					
Avskrivningar och utrangeringar	1 215	1 389	2 554	2 761	5 433
Aktierelaterade ersättningar	1 402	2 463	2 975	4 696	7 637
Summa ej kassaflödespåverkande poster	2 617	3 852	5 529	7 457	13 070
Betald skatt	319	108	45	-766	-821
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-21 145	-14 476	-40 090	-33 234	-66 539
<i>Förändringar i rörelsekapitalet</i>					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-167	-214	20	641	183
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	543	1 725	-552	1 234	2 453
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	3 684	802	-1 530	-3 556	-5 287
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-17 085	-12 163	-42 152	-34 915	-69 190
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	8	-682	-16	-867	-9 997
Ökning (-)/Minskning (+) av finansiella fordringar	60 000	24 810	70 000	39 810	69 816
Kassaflöde från investeringsverksamheten	60 008	24 128	69 984	38 943	59 819
Finansieringsverksamheten					
Förändring leasingskuld och övriga avsättningar	-784	-793	-1 635	-1 273	6 284
Nyemission	–	–	7 287	–	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-784	-793	5 652	-1 273	6 284
Periodens kassaflöde	42 139	11 172	33 484	2 755	-3 087
Likvida medel vid periodens början	12 958	16 283	21 613	24 700	24 700
Likvida medel vid periodens slut	55 097	27 455	55 097	27 455	21 613

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Nettoomsättning	580	1 090	1 141	2 129	2 848
Kostnad såld vara	–	–	–	–	–
Bruttoresultat	580	1 090	1 141	2 129	2 848
Övriga rörelseintäkter	275	206	392	476	1 180
Försäljningskostnader	-8 451	-7 678	-16 573	-18 776	-32 560
Administrationskostnader	-6 780	-5 710	-12 759	-11 213	-22 583
Forsknings- och utvecklingskostnader	-9 333	-8 117	-16 590	-15 495	-31 700
Övriga rörelsekostnader	-77	-70	-244	-203	-304
Rörelseresultat	-23 786	-20 279	-44 633	-43 082	-83 119
Resultat från finansiella poster					
Finansiella poster netto	717	1 117	1 234	2 537	4 266
Lämnade koncernbidrag	–	–	–	–	–
Resultat före skatt	-23 069	-19 162	-43 399	-40 545	-78 853
Periodens skatt	–	–	–	–	–
Periodens resultat	-23 069	-19 162	-43 399	-40 545	-78 853

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TSEK	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	4	53	29
Andelar koncernföretag	22 106	22 106	22 106
Andelar intresseföretag	233	233	233
Lämnade depositioner	843	843	843
Summa anläggningstillgångar	23 186	23 235	23 211
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernbolag	–	1 514	–
Kundfordringar	–	–	386
Övriga fordringar	1 012	642	1 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 113	2 879	4 383
Summa kortfristiga fordringar	5 125	5 035	5 997
Kortfristiga placeringar	65 000	165 000	135 000
Kassa och bank	50 065	17 479	20 402
Summa omsättningstillgångar	120 190	187 514	161 399
Summa tillgångar	143 376	210 749	184 610
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	765	759	759
Fritt eget kapital			
Överkursfond	522 513	509 315	512 257
Balanserat resultat	-348 569	-269 716	-269 716
Årets resultat	-43 399	-40 545	-78 853
Summa eget kapital	131 310	199 813	164 447
Skulder			
Övriga långfristiga skulder	1 451	884	1 219
Summa långfristiga skulder	1 451	884	1 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 636	2 626	2 750
Skulder till koncernföretag	458	–	7 477
Skatteskulder	–	150	18
Övriga skulder	1 254	1 038	1 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 267	6 238	7 542
Summa kortfristiga skulder	10 615	10 052	18 944
Summa eget kapital och skulder	143 376	210 749	184 610

Noter

A3P Biomedical AB (publ) har sitt säte i Stockholm.

Not 1 – Redovisningsprinciper

Monetärabelopp uttrycks i svensk valuta (TSEK) som är koncernens redovisningsvaluta och avrundas till hela tusentals kronor om inte annat anges.

Summerade belopp som presenteras i tabeller och löptext överensstämmer inte alltid med den beräknade summan av de separata delkomponenterna på grund av avrundningsdifferenser. Ambitionen är att varje delkomponent ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser påverka totalen när samtliga delkomponenter summeras.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridisk person, och Årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som anges i årsredovisningen för 2025 har tillämpats även i denna delårsrapport. Nya eller ändrade standarder eller tolkningar av standarder som trädde i kraft 1 januari 2026 har inte haft någon signifikant inverkan på A3P Biomedicals finansiella rapporter.

Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelskspråkig version. I händelse av att versionerna inte överensstämmer fullt ut ska det svenska originalet ha företräde.

Bedömningar, uppskattningar och antaganden

Vid upprättande av bolagets finansiella rapporter görs ett antal bedömningar och uppskattningar samt antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen i resultat- och balansräkningarna. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser.

Not 2 – Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

A3P Biomedical är genom sin verksamhet exponerad för operationella och finansiella risker. Verksamheten påverkas av ett flertal faktorer som kan ha effekt på koncernens resultat och finansiella ställning. I strategin ingår att fortlopande identifiera och hantera risker. I förvaltningsberättelsen för årsredovisningen 2025 beskrivs koncernens risker mer ingående. I not 4 i årsredovisningen för 2025 beskrivs den finansiella riskhanteringen.

Not 3 – Nettoomsättning

Uppdelning av intäkter från kontrakt med A3P Biomedicals kunder. Nettoomsättningen avser försäljning av Stockholm3-tester till kunder i Norden och Europa.

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Stockholm 3	2 825	7 159	5 743	12 985	18 453
Övriga intäkter	–	–	–	–	–
Summa	2 825	7 159	5 743	12 985	18 453
Sverige	1 316	5 740	2 590	10 246	12 493
Andra länder	1 509	1 419	3 153	2 739	5 960
Summa	2 825	7 159	5 743	12 985	18 453

¹⁾ Samtliga intäkter redovisas vid en given tidpunkt när leverans sker till kund.

Not 4 – Transaktioner med närstående

TSEK		apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Bolag	Ägare					
Ceed Konsult AB ¹⁾	Cecilia Edström	620	500	1 394	985	1 934
Total		620	500	1 394	985	1 934

1) Cecilia Edström (styrelseledamot och aktieägare) har fakturerat bolaget för konsulttjänster (tillförordnad CFO).

Not 5 – Leasingavtal

TSEK	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Tillgångar med nyttjanderätt			
Lokaler och fordon	12 831	8 090	14 858
Totala tillgångar med nyttjanderätt	12 831	8 090	14 858
Leasingskulder	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Kortfristiga	3 888	4 445	3 991
Långfristiga (mellan 1 och 5 år)	8 036	2 672	9 895
Långfristiga (över 5 år)	–	–	–
Totala leasingskulder	11 924	7 117	13 886

De kortfristiga leasingskulderna om 3,9 MSEK redovisas som kortfristig skuld.

De långfristiga leasingskulderna om 8,0 MSEK redovisas som långfristig skuld.

Belopp redovisade i resultatet

TSEK	apr-jun 2026	apr-jun 2025	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Avskrivningar nyttjanderättstillgångar	1 021	1 048	2 043	2 112	4 225
Räntekostnader leasingskulder	103	64	199	121	284
Kostnader för leasar korttid och lågt värde	124	38	124	98	270
	1 248	1 150	2 366	2 331	4 779

Not 6 – Eget kapital

Nyemission

Under första kvartalet 2026 genomförde bolaget två riktade nyemissioner, en med stöd av bemyndigande från årsstämman 2025 och en med stöd av bemyndigande från årsstämman 2026. Emissionerna tillförde bolaget totalt 7,3 MSEK före emissionskostnader. Emissionskostnaderna uppgick till 50 TSEK, vilket innebär att bolaget tillfördes 7,2 MSEK. Emissionerna riktades till den nytillträdde styrelseordföranden samt medlemmar i koncernens US Business Advisory Board och medförde en ökning av antalet aktier med 441 665 samt en utspädning om cirka 0,9 procent för befintliga aktieägare.

Personaloptioner

Vid årsstämman i maj 2023 beslutades att inrätta ett långsiktigt incitamentsprogram i form av personaloptioner omfattande högst 1 000 000 optioner riktat till styrelseledamöter och anställda i bolaget (**ESOP 2023**). Totalt tilldelades deltagarna 995 000 personaloptioner vederlagsfritt, där varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i bolaget. Efter tilldelningen har delar av personalen lämnat bolaget varmed deras personaloptioner har förfallit, totalt 80 000 optioner. Således är 915 000 optioner utestående under **ESOP 2023**. Tilldelning av optioner gjordes i två omgångar. Första omgången (**ESOP 2023:1**) ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 22,50 SEK per aktie under perioden 15 september 2026 – 15 september 2028. Den andra tilldelningen (**ESOP 2023:2**) ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 22,50 SEK per aktie under perioden 13 maj 2027 – 13 maj 2029.

Vid årsstämman i maj 2024 beslutades att inrätta ytterligare ett långsiktigt incitamentsprogram i form av personaloptioner riktat till styrelseledamöter, anställda och andra nyckelpersoner i bolaget (**ESOP 2024**). Totalt tilldelades deltagarna 885 000 personaloptioner vederlagsfritt, där varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i bolaget. Efter tilldelningen har delar av personalen lämnat bolaget varmed deras personaloptioner har förfallit, totalt 20 000 optioner. Således är 865 000 optioner utestående under **ESOP 2024**. Tilldelning av optioner gjordes i två omgångar. Första omgången (**ESOP 2024:1**) ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 40,00 SEK per aktie under perioden 15 juni 2027 – 15 september 2027. Den andra tilldelningen (**ESOP 2024:2**) ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 40,00 SEK per aktie under perioden 1 april 2028 – 1 juli 2028.

Vid årsstämman i maj 2025 beslutades att inrätta ytterligare två långsiktiga incitamentsprogram i form av personaloptioner riktat till anställda, styrelseledamöter och konsulter i bolaget, **ESOP 2025** och **LTIP 2025**. Totalt tilldelades deltagarna 875 000 personaloptioner vederlagsfritt i programmet **ESOP 2025**, där varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i bolaget.

Tilldelning av optioner gjordes i två omgångar. Första omgången (**ESOP 2025:1**) ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 40,00 SEK per aktie under perioden 1 juli 2028 – 30 september 2028. Den andra tilldelningen (**ESOP 2025:2**) ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 40,00 SEK per aktie under perioden 1 mars 2029 – 1 juni 2029. Efter tilldelningen har delar av personalen lämnat bolaget varmed deras personaloptioner har förfallit, totalt 10 000 optioner. Således är 865 000 optioner utestående under **ESOP 2025**.

LTIP 2025 omfattar 750 000 personaloptioner riktade till styrelseledamot Christopher O'Connell, som tilldelats dessa personaloptioner vederlagsfritt. Optionerna ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie för 40 SEK per aktie under perioden 1 oktober 2025 – 30 september 2028. Rätten att teckna en ny aktie intjänas kvartalsvis och ackumuleras under 36 månader med 62 500 aktier per kvartal.

Vid årsstämman i mars 2026 beslutades att inrätta ytterligare ett långsiktigt incitamentsprogram i form av personaloptioner riktat till styrelseledamöter, anställda och andra nyckelpersoner i bolaget (**ESOP 2026**). Totalt kan 1 000 000 personaloptioner tilldelas deltagarna, där varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i bolaget. En första tilldelning genomfördes maj 2026 där 510 000 optioner tilldelades. Denna tilldelning ger innehavaren rätt att efter intjänandeperioden teckna en ny aktie för 40,00 SEK per aktie under perioden 1 juni 2029 – 1 september 2029. Ytterligare 490 000 optioner kan tilldelas fram till och med nästa års årsstämma

Program	Tilldelnings-tidpunkt	Intjänande-perioden avslutas	Återstående avtalstid (år)	Tilldelade optioner	Utestående optioner 30 jun-26	Teckningskurs (SEK)
ESOP 2023:1	2023-09-15	2026-09-15	2,2	665 000	585 000	22,50
ESOP 2023:2	2024-05-13	2027-05-13	2,9	330 000	330 000	22,50
ESOP 2024:1	2024-06-15	2027-06-15	1,2	360 000	340 000	40,00
ESOP 2024:2	2025-04-01	2028-04-01	2,0	525 000	525 000	40,00
ESOP 2025:1	2025-07-01	2028-07-01	2,3	680 000	670 000	40,00
LTIP 2025	2025-07-01	2028-07-01	2,3	750 000	750 000	40,00
ESOP 2025:2	2026-02-28	2029-02-28	2,9	195 000	195 000	40,00
ESOP 2026	2026-05-31	2029-05-31	3,2	510 000	510 000	40,00
Total				4 015 000	3 905 000	

Kvartalsvis finansiell information

	Q2-2026	Q1-2026	Q4-2025	Q3-2025	Q2-2025	Q1-2025	Q4-2024	Q3-2024	Q2-2024	Q1-2024	R12M (Q3 25- Q2 26)
TSEK											
Total nettoomsättning	2 825	2 918	2 855	2 613	7 159	5 826	6 468	2 799	921	2 706	11 211
Bruttoresultat	252	152	-815	-860	2 588	1 456	1 698	-838	-4 020	-891	-1 271
Bruttomarginal (%)	8,9%	5,2%	-28,5%	-32,9%	36,2%	25,0%	26,3%	-29,9%	-436%	-32,9%	-11,3%
Periodens resultat efter skatt	-24 056	-21 580	-21 008	-17 907	-18 434	-21 487	-17 601	-13 093	-17 751	-18 694	-84 551
Resultat per aktie (SEK)	-0,47	-0,42	-0,41	-0,35	-0,36	-0,42	-0,35	-0,26	-0,53	-0,37	-1,65
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-17 085	-25 067	-19 962	-14 313	-12 163	-22 752	-14 143	-16 417	-37 235	-15 189	-76 427
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie före utsnäddning	-0,33	-0,49	-0,39	-0,28	-0,24	-0,45	-0,28	-0,32	-1,11	-0,30	-1,50
Antal aktier vid periodens slut(tusen)	51 364	51 364	50 922	50 922	50 922	50 922	50 922	50 922	33 567	50 922	n.a.
Genomsnittligt antal utestående aktier(tus)	51 364	51 143	50 922	50 922	50 922	50 922	50 922	50 922	33 567	50 922	51 088

Definitioner

Inklusive alternativa nyckeltal¹⁾

Antalet anställda

Antalet personer som är anställda vid slutet av perioden.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet består av nettoomsättningen för perioden minskat med periodens kostnad såld vara, vari ingår kostnader för produktionsanläggningen i Uppsala såsom lokalhyra, personal och avskrivningar på produktionsutrustning.

Genomsnittligt antal aktier under perioden

Genomsnittligt antal utgivna aktier före utspädning under perioden.

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning

Genomsnittligt antal utgivna aktier efter utspädningseffekt av potentiella aktier.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflödet från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden

Resultat per aktie före utspädning

Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier efter full utspädning.

Resultat efter skatt

Summa resultat efter skatt.

Soliditet

Eget kapital vid periodens slut i procent av balansomslutning.

1) Alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM-mått) är finansiella mått över historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning eller kassaflöde som inte definieras i tillämpligt redovisningsregelverk (IFRS). Alternativa nyckeltal används av A3P Biomedical när det är relevant för att följa upp och beskriva A3P Biomedicals finansiella situation och för att ge ytterligare relevant information och verktyg för att möjliggöra en analys av koncernens och moderbolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal som beskriver bruttoresultat, nettoresultat per aktie före utspädning, nettoresultat per aktie efter utspädning ger relevant information om A3P Biomedicals resultat i relation till olika investeringsmått. Dessa mått kan skilja sig från liknande nyckeltal som presenteras av andra företag.